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CSV : GEN-daf0-a9e5-9d0b-9074-4d89-d9ab-f547-c845

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : JOSE MANUEL RODRIGUEZ GARCIA | FECHA : 27/06/2025 20:05 | Sin acción específica
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LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES

DENOMINACIÓN CICLONOMBRE
CENTRO

VACANTES 1ºCÓDIGO
CICLO

CÓDIGO
CENTRO

VACANTES 2º

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR

1

0

1

0

EL DIRECTOR/LA DIRECTORA
V.º B.º

Fdo.: D. José Manuel Rodríguez García

MELILLA CURSO 2025/2026

Pl. Primero de Mayo, 2
52003 Melilla
ies.leopoldoqueipo@educacion.gob.es
TEL: 952673810
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